

全体 会計帳簿

(4枚のうち1枚目)

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議 森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和6年4月5日	政務活動費	4-6月分	4,950,000		4,950,000	
令和6年5月13日	政務活動費	森脇 4-6月分支払		285,340	4,664,660	
令和6年6月10日	政務活動費	高橋 4-6月分支払		253,180	4,411,480	
令和6年6月17日	政務活動費	横山 4-6月分支払		300,520	4,110,960	
令和6年6月18日	政務活動費	阪本 4-6月分支払		225,225	3,885,735	
令和6年6月21日	政務活動費	団 4-6月分支払		1,717,155	2,168,580	
令和6年6月27日	政務活動費	那須 4-6月分支払		293,432	1,875,148	
令和6年6月28日	政務活動費	井越 4-6月分支払		205,466	1,669,682	
令和6年6月28日	政務活動費	小間 4-6月分支払		250,891	1,418,791	
令和6年6月28日	政務活動費	中原 4-6月分支払		256,696	1,162,095	
令和6年6月28日	政務活動費	森田 4-6月分支払		75,000	1,087,095	
令和6年6月28日	政務活動費	岸本 4-6月分支払		226,150	860,945	

(4枚のうち2枚目)

様式第6(第6条第2項関係)

全体

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議 森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和6年7月5日	政務活動費	7-9月分	4,950,000		5,810,945	
令和6年8月7日	政務活動費	森脇 7-9月分支払		346,005	5,464,940	
令和6年9月16日	政務活動費	高橋 7-9月分支払		19,000	5,445,940	
令和6年9月25日	政務活動費	阪本 7-9月分支払		389,259	5,056,681	
令和6年9月26日	政務活動費	小間 7-9月分支払		292,883	4,763,798	
令和6年9月27日	政務活動費	那須 7-9月分支払		321,068	4,442,730	
令和6年9月30日	政務活動費	井越 7-9月分支払		205,085	4,237,645	
令和6年9月30日	政務活動費	岸本 7-9月分支払		259,620	3,978,025	
令和6年9月30日	政務活動費	中原 7-9月分支払		304,057	3,673,968	
令和6年9月30日	政務活動費	森田 7-9月分支払		75,000	3,598,968	
令和6年9月30日	政務活動費	団 7-9月分支払		1,148,169	2,450,799	
令和6年10月7日	政務活動費	10-12月分	4,950,000		7,400,799	

全体 会計帳簿

(4枚のうち3枚目)

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議 森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年11月18日	政務活動費	高橋 10-12月分支払		9,500	7,391,299	
令和6年12月27日	政務活動費	阪本 10-12月分支払		370,018	7,021,281	
令和6年12月23日	政務活動費	小間 10-12月分支払		181,143	6,840,138	
令和6年12月27日	政務活動費	中原 10-12月分支払		249,643	6,590,495	
令和6年12月27日	政務活動費	那須 10-12月分支払		291,293	6,299,202	
令和6年12月30日	政務活動費	井越 10-12月分支払		205,657	6,093,545	
令和6年12月30日	政務活動費	森田 10-12月分支払		75,000	6,018,545	
令和6年12月30日	政務活動費	団 10-12月分支払		930,993	5,087,552	
令和6年12月31日	政務活動費	岸本 10-12月分支払		300,020	4,787,532	
令和7年1月8日	政務活動費	1-3月分	4,950,000		9,737,532	
令和7年1月19日	政務活動費	高橋 1-3月分支払		14,250	9,723,282	
令和7年3月25日	政務活動費	岸本 1-3月分支払		300,295	9,422,987	

會計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議 森脇 啓司

[illegible]

様式第6(第6条第2項関係)

団分

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議[森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和6年4月5日	政務活動費	4～6月分	4,950,000		4,950,000	
令和6年4月5日	政務活動費	井越 4～6月分		300,000	4,650,000	
令和6年4月5日	政務活動費	横山 4～6月分		300,000	4,350,000	
令和6年4月5日	政務活動費	河村 4～6月分		300,000	4,050,000	
令和6年4月5日	政務活動費	岸本 4～6月分		300,000	3,750,000	
令和6年4月5日	政務活動費	高橋 4～6月分		300,000	3,450,000	
令和6年4月5日	政務活動費	阪本 4～6月分		300,000	3,150,000	
令和6年4月5日	政務活動費	小間 4～6月分		300,000	2,850,000	
令和6年4月5日	政務活動費	森田 4～6月分		300,000	2,550,000	
令和6年4月5日	政務活動費	森脇 4～6月分		300,000	2,250,000	
令和6年4月5日	政務活動費	中原 4～6月分		300,000	1,950,000	
令和6年4月5日	政務活動費	那須 4～6月分		300,000	1,650,000	

団分 会計帳簿

(11枚のうち2枚目)

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議[森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和6年4月5日	広報費	ホームページ維持費 4月分		9,515	1,640,485	1
令和6年4月5日	人件費	調査研究補助(人材派遣料) 3月分		291,170	1,349,315	2
令和6年4月22日	広報費	市政報告紙配布料		303,759	1,045,556	3
令和6年4月24日	その他の経費	インターネット回線料 4月分		1,581	1,043,975	4
令和6年4月26日	資料購入費	新聞購読料 4月分		4,800	1,039,175	5
令和6年4月30日	広報費	市政報告紙制作料		332,530	706,645	6
令和6年5月7日	広報費	ホームページ維持費 5月分		9,515	697,130	7
令和6年5月13日	人件費	調査研究補助(人材派遣料) 4月分		339,680	357,450	8
令和6年5月22日	その他の経費	インターネット回線料 5月分		1,581	355,869	9
令和6年5月29日	資料購入費	新聞購読料 5月分		4,800	351,069	10
令和6年6月10日	人件費	調査研究補助(人材派遣料) 5月分		341,412	9,657	11
令和6年6月13日	人件費	社労士初期費用		75,283	-65,626	12

様式第6(第6条第2項関係)

団分 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議[森脇 啓司]

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和6年6月21日	その他の経費	インターネット回線料 6月分	-65,626	1,529	-67,155	13
令和6年7月5日	政務活動費	7-9月分	4,950,000		4,882,845	
令和6年7月5日	政務活動費	井越 7-9月分		360,000	4,522,845	
令和6年7月5日	政務活動費	河村 7-9月分		360,000	4,162,845	
令和6年7月5日	政務活動費	岸本 7-9月分		360,000	3,802,845	
令和6年7月5日	政務活動費	小間 7-9月分		360,000	3,442,845	
令和6年7月5日	政務活動費	阪本 7-9月分		360,000	3,082,845	
令和6年7月5日	政務活動費	高橋 7-9月分		360,000	2,722,845	
令和6年7月5日	政務活動費	中原 7-9月分		360,000	2,362,845	
令和6年7月5日	政務活動費	那須 7-9月分		360,000	2,002,845	
令和6年7月5日	政務活動費	森田 7-9月分		360,000	1,642,845	
令和6年7月5日	政務活動費	森脇 7-9月分		360,000	1,282,845	

様式第6(第6条第2項関係)

団分 会計帳簿

(11枚のうち4枚目)

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議[森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年7月5日	政務活動費	横山 7-9月分		360,000	922,845	
令和6年7月5日	資料購入費	新聞購読料 6月分		4,800	918,045	14
令和6年7月16日	人件費	労働保険		1,848	916,197	15
令和6年7月16日	人件費	社労士報酬源泉分		7,657	908,540	16
令和6年7月16日	人件費	調査研究補助(人材派遣料) 6月分		291,170	617,370	17
令和6年7月22日	広報費	市政報告紙配布料 維新プレス		297,110	320,260	18
令和6年7月29日	人件費	税理士初期費用		29,937	290,323	19
令和6年7月31日	資料購入費	新聞購読料 7月分		4,800	285,523	20
令和6年7月31日	広報費	市政報告紙製作料 維新プレス		330,403	-44,880	21
令和6年7月31日	その他の経費	インターネット回線料 7月分		1,529	-46,409	22
令和6年8月8日	人件費	給与計算に係る顧問報酬		14,969	-61,378	23
令和6年8月9日	人件費	調査研究補助 7月分		25,828	-87,206	24

様式第6(第6条第2項関係)

団分

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議 森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和6年8月21日	その他の経費	インターネット回線料 8月分	-87,206	1,529	-88,735	25
令和6年8月28日	人件費	税務に関する業務委任		9,979	-98,714	26
令和6年8月30日	資料購入費	新聞購読料 8月分		4,800	-103,514	27
令和6年8月30日	資料購入費	新聞購読料 令和5年10月～令和6年3月分		5,100	-108,614	28
令和6年9月3日	広報費	ホームページ維持費 6-9月分		36,740	-145,354	29
令和6年9月9日	人件費	給与計算に係る顧問報酬		14,969	-160,323	30
令和6年9月12日	人件費	調査研究補助 8月分		48,638	-208,961	31
令和6年9月25日	その他の経費	インターネット回線料 9月分		1,584	-210,545	32
令和6年9月25日	資料購入費	新聞購読料 9月分		4,800	-215,345	33
令和6年9月30日	人件費	税務に関する業務委任		9,979	-225,324	34
令和6年10月7日	政務活動費	10-12月分	4,950,000		4,724,676	
令和6年10月7日	政務活動費	井越 10-12月分		360,000	4,364,676	

団分 会計帳簿

(11枚のうち6枚目)

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議[森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年10月7日	政務活動費	横山 10-12月分		360,000	4,004,676	
令和6年10月7日	政務活動費	森脇 10-12月分		360,000	3,644,676	
令和6年10月7日	政務活動費	森田 10-12月分		360,000	3,284,676	
令和6年10月7日	政務活動費	河村 10-12月分		360,000	2,924,676	
令和6年10月7日	政務活動費	岸本 10-12月分		360,000	2,564,676	
令和6年10月7日	政務活動費	小間 10-12月分		360,000	2,204,676	
令和6年10月7日	政務活動費	阪本 10-12月分		360,000	1,844,676	
令和6年10月7日	政務活動費	高橋 10-12月分		360,000	1,484,676	
令和6年10月7日	政務活動費	中原 10-12月分		360,000	1,124,676	
令和6年10月7日	政務活動費	那須 10-12月分		360,000	764,676	
令和6年10月8日	人件費	給与計算に係る顧問報酬		14,969	749,707	35
令和6年10月9日	広報費	市政報告紙配布料 維新プレス		293,700	456,007	36

様式第6(第6条第2項関係)

団分 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議[森脇 啓司

年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
				60,604	395,403	37
令和6年10月11日	人件費	調査研究補助 9月分				
令和6年10月21日	広報費	市政報告紙制作料 維新プレス		325,490	69,913	38
令和6年10月25日	その他の経費	インターネット回線料 10月分		1,584	68,329	39
令和6年10月25日	資料購入費	新聞購読料 10月分		4,800	63,529	40
令和6年10月28日	人件費	税務に関する業務委任		9,979	53,550	41
令和6年11月8日	人件費	給与計算に係る顧問報酬		14,969	38,581	42
令和6年11月8日	人件費	調査研究補助 10月分		62,785	-24,204	43
令和6年11月27日	その他の経費	インターネット回線料 11月分		1,584	-25,788	44
令和6年11月27日	資料購入費	新聞購読料 11月分		4,800	-30,588	45
令和6年11月28日	人件費	税務に関する業務委任		9,979	-40,567	46
令和6年12月9日	人件費	給与計算に係る顧問報酬		14,969	-55,536	47
令和6年12月13日	人件費	調査研究補助 11月分		66,753	-122,289	48

団分 会計帳簿

(11枚のうち8枚目)

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議[森脇 啓司]

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年12月13日	広報費	ホームページ維持費10-12月分	-122,289	27,665	-149,954	49
令和6年12月20日	その他の経費	インターネット回線料 12月分		1,584	-151,538	50
令和6年12月20日	資料購入費	新聞購読料 12月分		4,800	-156,338	51
令和6年12月30日	人件費	税務に関する業務委任		9,979	-166,317	52
令和7年1月6日	広報費	ホームページ維持費 1月分		9,515	-175,832	53
令和7年1月8日	人件費	給与計算に係る顧問報酬		14,969	-190,801	54
令和7年1月8日	政務活動費	1-3月分	4,950,000		4,759,199	
令和7年1月8日	政務活動費	井越 1-3月分		360,000	4,399,199	
令和7年1月8日	政務活動費	岸本 1-3月分		360,000	4,039,199	
令和7年1月8日	政務活動費	小間 1-3月分		360,000	3,679,199	
令和7年1月8日	政務活動費	阪本 1-3月分		360,000	3,319,199	
令和7年1月8日	政務活動費	高橋 1-3月分		360,000	2,959,199	

様式第6(第6条第2項関係)

団分

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議 森脇 啓司

年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年1月8日	政務活動費	中原 1-3月分		360,000	2,599,199	
令和7年1月8日	政務活動費	那須 1-3月分		360,000	2,239,199	
令和7年1月8日	政務活動費	森田 1-3月分		360,000	1,879,199	
令和7年1月8日	政務活動費	森脇 1-3月分		360,000	1,519,199	
令和7年1月8日	政務活動費	横山 1-3月分		360,000	1,159,199	
令和7年1月8日	政務活動費	河村 1-3月分		360,000	799,199	
令和7年1月14日	人件費	源泉所得税		23,125	776,074	55
令和7年1月14日	人件費	調査研究補助 12月分		60,209	715,865	56
令和7年1月24日	資料購入費	新聞購読料 1月分		4,800	711,065	57
令和7年1月24日	その他の経費	インターネット回線料 1月分		1,584	709,481	58
令和7年1月27日	広報費	市政報告紙配布料(維新プレス)		970,090	-260,609	59
令和7年1月28日	人件費	税務に関する業務委任		59,874	-320,483	60

様式第6(第6条第2項関係)

団分 会計帳簿

(11枚のうち10枚目)

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議 森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年2月3日	広報費	市政報告紙制作料(維新プレス)	-320,483	572,110	-892,593	61
令和7年2月10日	人件費	給与計算に係る顧問報酬		14,969	-907,562	62
令和7年2月12日	人件費	調査研究補助 1月分		60,604	-968,166	63
令和7年2月12日	広報費	ホームページ維持費 2月分		9,515	-977,681	64
令和7年2月26日	その他の経費	インターネット回線料 2月分		1,584	-979,265	65
令和7年2月28日	人件費	税務に関する業務委任		9,979	-989,244	66
令和7年3月3日	資料購入費	新聞購入費 2月分		4,800	-994,044	67
令和7年3月7日	広報費	ホームページ維持費 3月分		9,515	-1,003,559	68
令和7年3月10日	人件費	給与計算に係る顧問報酬		14,969	-1,018,528	69
令和7年3月13日	人件費	調査研究補助 2月分		58,422	-1,076,950	70
令和7年3月24日	資料購入費	新聞購入費 3月分		4,800	-1,081,750	71
令和7年3月24日	その他の経費	インターネット回線料 3月分		1,584	-1,083,334	72

様式第6(第6条第2項関係)

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議 森脇 啓司

[illegible]

様式第6(第6条第2項関係)

河村議員 会計帳簿

(1枚のうち1枚目)

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議 森脇 啓司

[illegible]

井越議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議[森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年4月5日	政務活動費	4～6月分	300,000		300,000	
令和6年4月11日	事務所費	井越(事務所賃借料) 5月分		50,000	250,000	1
令和6年4月22日	事務所費	井越(事務所水道料金) 3月分		1,299	248,701	2
令和6年4月22日	事務所費	井越(事務所電話料金) 4月分		3,972	244,729	3
令和6年4月22日	事務所費	井越(事務所電気料金) 4月分		7,865	236,864	4
令和6年5月2日	資料購入費	井越(新聞購読料) 4月分		4,300	232,564	5
令和6年5月7日	事務所費	井越(事務所賃借料) 6月分		50,000	182,564	6
令和6年5月29日	事務所費	井越(事務所電話料金) 5月分		4,375	178,189	7
令和6年5月29日	事務所費	井越(事務所電気料金) 5月分		10,056	168,133	8
令和6年5月29日	資料購入費	井越(新聞購読料) 5月分		4,300	163,833	9
令和6年6月3日	事務所費	井越(事務所賃借料) 7月分		50,055	113,778	10
令和6年6月20日	事務所費	井越(水道料金) 5月分		1,299	112,479	11

井越議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議[森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年6月20日	事務所費	井越(事務所電話料金) 6月分		3,979	108,500	12
令和6年6月20日	事務所費	井越(事務所電気料金) 6月分		9,666	98,834	13
令和6年6月28日	資料購入費	井越(新聞購読代) 6月分		4,300	94,534	14
令和6年7月4日	その他の経費	井越(文房具費)		880	93,654	15
令和6年7月4日	事務所費	井越(賃借料) 8月分		50,000	43,654	16
令和6年7月5日	政務活動費	7-9月分	360,000		403,654	
令和6年7月19日	事務所費	井越(事務所電気料金) 7月分		9,603	394,051	17
令和6年7月25日	事務所費	井越(事務所電話料金) 7月分		3,989	390,062	18
令和6年8月2日	事務所費	井越(事務所賃借料) 9月分		50,000	340,062	19
令和6年8月2日	資料購入費	井越(新聞購読代) 7月分		4,300	335,762	20
令和6年8月20日	事務所費	井越(事務所電話料金) 8月分		3,963	331,799	21
令和6年8月20日	事務所費	井越(事務所水道料金) 7月分		1,299	330,500	22

井越議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議[森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年8月26日	事務所費	井越(事務所電気料金) 8月分		12,897	317,603	23
令和6年9月2日	事務所費	井越(事務所賃借料) 10月分		50,055	267,548	24
令和6年9月9日	資料購入費	井越(新聞購読代) 8月分		4,300	263,248	25
令和6年9月25日	事務所費	井越(事務所電話料金) 9月分		3,963	259,285	26
令和6年9月30日	事務所費	井越(事務所電気料金) 9月分		9,836	249,449	27
令和6年10月4日	事務所費	井越(事務所賃借料) 11月分		50,000	199,449	28
令和6年10月7日	政務活動費	井越 10-12月分	360,000		559,449	
令和6年10月27日	事務所費	井越(事務所水道料金) 9月分		1,299	558,150	29
令和6年10月27日	資料購入費	井越(新聞購読料) 9月分		4,300	553,850	30
令和6年10月27日	事務所費	井越(事務所電気料金) 10月分		8,605	545,245	31
令和6年10月27日	事務所費	井越(事務所電話料金) 10月分		3,963	541,282	32
令和6年10月31日	資料購入費	井越(新聞購読料) 10月分		4,300	536,982	33

井越議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議[森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年11月7日	事務所費	井越(事務所賃借料) 12月分		50,000	486,982	34
令和6年11月20日	事務所費	井越(事務所電気料金) 11月分		8,713	478,269	35
令和6年11月20日	事務所費	井越(事務所電話料金) 11月分		4,007	474,262	36
令和6年11月30日	資料購入費	井越(新聞購読代) 11月分		4,300	469,962	37
令和6年12月10日	事務所費	井越(事務所賃借料) 1月分		50,000	419,962	38
令和6年12月19日	事務所費	井越(事務所電気料金) 12月分		6,608	413,354	39
令和6年12月19日	事務所費	井越(事務所水道料金) 11月分		1,299	412,055	40
令和6年12月30日	事務所費	井越(事務所電話料金) 12月分		3,963	408,092	41
令和6年12月30日	資料購入費	井越(新聞購読代) 12月分		4,300	403,792	42
令和7年1月8日	政務活動費	井越 1-3月分	360,000		763,792	
令和7年1月17日	事務所費	井越(事務所賃借料) 2月分		50,055	713,737	43
令和7年1月24日	事務所費	井越(事務所電気料金) 1月分		8,279	705,458	44

様式第6(第6条第2項関係)

(5枚のうち5枚目)

井越議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議[森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年1月30日	事務所費	井越(事務所電話料金) 1月分		4,042	701,416	45
令和7年1月30日	資料購入費	井越(新聞購読代) 1月分		4,700	696,716	46
令和7年2月4日	事務所費	井越(事務所賃借料) 3月分		50,000	646,716	47
令和7年2月21日	事務所費	井越(事務所電話料金) 2月分		3,963	642,753	48
令和7年2月21日	事務所費	井越(事務所電気料金) 2月分		6,932	635,821	49
令和7年2月21日	事務所費	井越(事務所水道料金) 1月分		1,299	634,522	50
令和7年2月28日	資料購入費	井越(新聞購読代) 2月分		4,700	629,822	51
令和7年3月20日	事務所費	井越(事務所電気料金) 3月分		7,225	622,597	52
令和7年3月21日	事務所費	井越(事務所賃借料) 4月分		50,000	572,597	53
令和7年3月22日	事務所費	井越(事務所電話料金) 3月分		4,130	568,467	54
令和7年3月28日	資料購入費	井越(新聞購読代) 3月分		4,700	563,767	55

岸本議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議[森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年4月5日	政務活動費	4～6月分	300,000		300,000	
令和6年4月30日	事務所費	岸本(事務所賃借料) 5月分		25,000	275,000	1
令和6年5月14日	広報費	岸本(市政報告紙製作料)		74,920	200,080	2
令和6年5月14日	広報費	岸本(市政報告紙配布料)		76,230	123,850	3
令和6年5月31日	事務所費	岸本(事務所賃借料) 6月分		25,000	98,850	4
令和6年6月30日	事務所費	岸本(事務所賃借料) 7月分		25,000	73,850	5
令和6年7月5日	政務活動費	7－9月分	360,000		433,850	
令和6年7月31日	事務所費	岸本(事務所賃借料) 8月分		25,000	408,850	6
令和6年8月9日	広報費	岸本(市政報告紙製作料/配布料)		184,620	224,230	7
令和6年8月26日	事務所費	岸本(事務所賃借料) 9月分		25,000	199,230	8
令和6年9月30日	事務所費	岸本(事務所賃借料) 10月分		25,000	174,230	9
令和6年10月7日	政務活動費	岸本 10－12月分	360,000		534,230	

様式第6(第6条第2項関係)

(2枚のうち2枚目)

岸本議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議[森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年10月29日	事務所費	岸本(事務所賃借料) 11月分		25,000	509,230	10
令和6年11月20日	広報費	岸本(市政報告紙製作料/配布料)		225,020	284,210	11
令和6年11月30日	事務所費	岸本(事務所賃借料) 12月分		25,000	259,210	12
令和6年12月31日	事務所費	岸本(事務所賃借料) 1月分		25,000	234,210	13
令和7年1月8日	政務活動費	岸本 1-3月分	360,000		594,210	
令和7年1月24日	事務所費	岸本(事務所賃借料) 2月分		25,000	569,210	14
令和7年2月25日	事務所費	岸本(事務所賃借料) 3月分		25,000	544,210	15
令和7年3月18日	広報費	岸本(市政報告紙製作料/配布料)		225,295	318,915	16
令和7年3月25日	事務所費	岸本(事務所賃借料) 4月分		25,000	293,915	17

小間議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議[森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年4月5日	政務活動費	4～6月分	300,000		300,000	
令和6年4月26日	事務所費	小間(事務所通信料) 3月分		3,834	296,166	1
令和6年4月30日	事務所費	小間(事務所賃借料) 5月分		27,500	268,666	2
令和6年4月30日	事務所費	小間(事務所駐車場賃借料) 5月分		6,500	262,166	3
令和6年4月30日	事務所費	小間(事務所電気料金) 4月分		692	261,474	4
令和6年5月27日	事務所費	小間(事務所賃借料) 6月分		27,500	233,974	5
令和6年5月27日	事務所費	小間(事務所駐車場賃借料) 6月分		6,500	227,474	6
令和6年5月27日	事務所費	小間(事務所通信料) 4月分		4,011	223,463	7
令和6年5月27日	広報費	小間(市政報告紙配布料)		135,850	87,613	8
令和6年5月31日	事務所費	小間(事務所電気料金) 5月分		614	86,999	9
令和6年6月26日	事務所費	小間(事務所通信料) 5月分		3,890	83,109	10
令和6年6月28日	事務所費	小間(事務所賃借料) 7月分		27,500	55,609	11

小間議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議[森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年6月28日	事務所費	小間(事務所駐車場賃借料) 7月分		6,500	49,109	12
令和6年7月1日	事務所費	小間(事務所電気料金) 6月分		628	48,481	13
令和6年7月5日	政務活動費	7-9月分	360,000		408,481	
令和6年7月8日	広報費	小間(市政報告紙製作料)		34,780	373,701	14
令和6年7月26日	事務所費	小間(事務所通信料) 6月分		3,901	369,800	15
令和6年7月29日	事務所費	小間(事務所駐車場賃借料) 8月分		6,500	363,300	16
令和6年7月29日	事務所費	小間(事務所賃借料) 8月分		27,500	335,800	17
令和6年7月31日	事務所費	小間(事務所電気料金) 7月分		628	335,172	18
令和6年8月26日	事務所費	小間(事務所通信料) 7月分		3,956	331,216	19
令和6年8月27日	事務所費	小間(事務所駐車場賃借料) 9月分		6,500	324,716	20
令和6年8月27日	事務所費	小間(事務所賃借料) 9月分		27,500	297,216	21
令和6年8月30日	事務所費	小間(事務所電気料金) 8月分		848	296,368	22

小間議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議 森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年8月30日	広報費	小間(市政報告紙配布料)		142,285	154,083	23
令和6年9月26日	事務所費	小間(事務所通信料) 8月分		3,857	150,226	24
令和6年9月26日	事務所費	小間(事務所賃借料) 10月分		27,500	122,726	25
令和6年9月26日	事務所費	小間(駐車場賃借料) 10月分		6,500	116,226	26
令和6年10月1日	事務所費	小間(事務所電気料) 9月分		877	115,349	27
令和6年10月2日	資料購入費	小間(新聞雑誌購読料) 9月から2月		16,500	98,849	28
令和6年10月7日	政務活動費	小間 10-12月分	360,000		458,849	
令和6年10月28日	事務所費	小間(駐車場賃借料) 11月分		6,500	452,349	29
令和6年10月28日	事務所費	小間(事務所賃借料) 11月分		27,500	424,849	30
令和6年10月28日	事務所費	小間(事務所通信料) 9月分		3,912	420,937	31
令和6年10月31日	事務所費	小間(事務所電気料) 10月分		603	420,334	32
令和6年11月18日	広報費	小間(市政報告書製作費)		35,780	384,554	33

小間議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議[森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年11月26日	事務所費	小間(事務所通信費) 10月分		3,901	380,653	34
令和6年11月27日	事務所費	小間(事務所賃借料) 12月分		27,610	353,043	35
令和6年11月27日	事務所費	小間(駐車場賃借料) 12月分		6,577	346,466	36
令和6年12月2日	事務所費	小間(事務所電気使用料) 11月分		800	345,666	37
令和6年12月4日	広聴費	小間(issues利用料)		8,932	336,734	38
令和6年12月10日	その他の経費	小間(事務用品 キーボード)		3,563	333,171	39
令和6年12月23日	事務所費	小間(事務所賃借料) 1月分		27,610	305,561	40
令和6年12月23日	事務所費	小間(駐車場賃借料) 1月分		6,577	298,984	41
令和6年12月26日	事務所費	小間(事務所通信費) 11月分		3,901	295,083	42
令和7年1月6日	事務所費	小間(事務所電気使用料) 12月分		641	294,442	43
令和7年1月7日	広聴費	小間(issues利用料) 1月分		8,932	285,510	44
令和7年1月8日	政務活動費	小間 1-3月分	360,000		645,510	

小間議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議[森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年1月27日	事務所費	小間(駐車場賃借料) 2月分		6,577	638,933	45
令和7年1月27日	事務所費	小間(事務所賃借料) 2月分		27,610	611,323	46
令和7年1月27日	事務所費	小間(事務所通信費) 12月分		1,640	609,683	47
令和7年1月29日	広報費	小間(市政報告紙配布料)		142,285	467,398	48
令和7年1月31日	事務所費	小間(電気使用料) 1月分		628	466,770	49
令和7年2月4日	研究研修費	小間(地方議員研究会セミナー2回参加)		70,920	395,850	50
令和7年2月6日	広聴費	小間(issues利用料) 2月分		8,932	386,918	51
令和7年2月26日	事務所費	小間(事務所通信費) 1月分		1,530	385,388	52
令和7年2月28日	事務所費	小間(事務所賃借料) 3月分		27,610	357,778	53
令和7年2月28日	事務所費	小間(駐車場賃借料) 3月分		6,577	351,201	54
令和7年2月28日	事務所費	小間(電気使用料) 2月分		730	350,471	55
令和7年3月28日	事務所費	小間(事務所賃借料) 4月分		27,610	322,861	56

(6枚のうち6枚目)

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議[森脇 啓司

[illegible]

阪本議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議[森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年4月5日	政務活動費	4～6月分	300,000		300,000	
令和6年5月27日	人件費	阪本(調査研究補助) 4月5月分		91,425	208,575	1
令和6年5月27日	事務所費	阪本(事務所賃借料) 4月5月分		125,000	83,575	2
令和6年6月18日	資料購入費	阪本(新聞購読代) 5月6月分		8,800	74,775	3
令和6年7月1日	人件費	阪本(調査研究補助) 6月分		45,975	28,800	4
令和6年7月5日	政務活動費	7－9月分	360,000		388,800	
令和6年7月10日	事務所費	阪本(事務所用品リース料) 6月分		4,801	383,999	5
令和6年7月29日	事務所費	阪本(事務所賃借料) 6月7月分		125,000	258,999	6
令和6年8月1日	人件費	阪本(調査研究補助) 7月分		45,880	213,119	7
令和6年8月1日	広報費	阪本(市政報告紙配布料)		38,203	174,916	8
令和6年8月26日	事務所費	阪本(事務所賃借料) 8月分		62,500	112,416	9
令和6年9月25日	事務所費	阪本(事務所賃借料) 9月分		62,500	49,916	10

阪本議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議[森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和6年9月25日	資料購入費	阪本(新聞購読料) 7月分		4,400	45,516	11
令和6年10月5日	事務所費	阪本(事務所用品リース料) 10月分		4,801	40,715	12
令和6年10月6日	事務所費	阪本(事務所電気料金) 9月分		6,319	34,396	13
令和6年10月7日	政務活動費	阪本 10-12月分	360,000		394,396	
令和6年10月7日	人件費	阪本(調査研究補助) 9月分		46,340	348,056	14
令和6年10月28日	事務所費	阪本(事務所賃借料) 10月分		62,500	285,556	15
令和6年10月28日	資料購入費	阪本(新聞購読料) 10月分		4,400	281,156	16
令和6年11月1日	人件費	阪本(調査研究補助) 10月分		45,890	235,266	17
令和6年11月4日	事務所費	阪本(事務所電気料金) 10月分		6,756	228,510	18
令和6年11月22日	広報費	阪本(市政報告紙制作料)		14,950	213,560	19
令和6年11月26日	事務所費	阪本(事務所賃借料) 11月分		62,500	151,060	20
令和6年11月30日	資料購入費	阪本(新聞購読料) 11月分		4,400	146,660	21

阪本議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議[森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年12月14日	人件費	阪本(調査研究補助) 11月分		45,390	101,270	22
令和6年12月23日	事務所費	阪本(通信費) 12月分		3,272	97,998	23
令和6年12月27日	事務所費	阪本(事務所賃借料) 12月分		62,500	35,498	24
令和7年1月7日	事務所費	阪本(事務所用品リース料) 11月/12月分		9,603	25,895	25
令和7年1月8日	政務活動費	阪本 1-3月分	360,000		385,895	
令和7年1月10日	人件費	阪本(調査研究補助) 12月分		44,900	340,995	26
令和7年1月15日	事務所費	阪本(事務所電気料金) 12月分		7,141	333,854	27
令和7年1月24日	事務所費	阪本(事務所賃借料) 1月分		62,500	271,354	28
令和7年1月30日	資料購入費	阪本(新聞購読料) 1月分		4,800	266,554	29
令和7年1月30日	事務所費	阪本(事務所通信費) 1月分		3,272	263,282	30
令和7年2月5日	人件費	阪本(調査研究補助) 1月分		43,695	219,587	31
令和7年2月6日	事務所費	阪本(事務所電気料金) 1月分		6,875	212,712	32

阪本議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議[森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年2月7日	事務所費	阪本(事務所用品リース料) 1月分		4,801	207,911	33
令和7年2月21日	事務所費	阪本(事務所通信費) 2月分		3,272	204,639	34
令和7年2月26日	広報費	阪本(市政報告紙配布料)		11,976	192,663	35
令和7年2月26日	事務所費	阪本(事務所賃借料) 3月分		34,350	158,313	36
令和7年3月6日	事務所費	阪本(事務所電気料金) 2月分		6,122	152,191	37
令和7年3月13日	事務所費	阪本(事務所電気料金) 3月分		2,038	150,153	38
令和7年3月13日	事務所費	阪本(事務所用品リース料) 2月分		4,625	145,528	39
令和7年3月25日	事務所費	阪本(事務所賃借料) 4月分		34,350	111,178	40
令和7年3月25日	広報費	阪本(市政報告紙制作料)		20,950	90,228	41

様式第6(第6条第2項関係)

(2枚のうち1枚目)

高橋議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議[森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年4月5日	政務活動費	4～6月分	300,000		300,000	
令和6年5月2日	広報費	高橋(市政報告紙製作料)		140,150	159,850	1
令和6年5月19日	資料購入費	高橋(新聞購読料) 4月5月分		9,500	150,350	2
令和6年5月19日	資料購入費	高橋(新聞購読料) 6月分		4,750	145,600	3
令和6年6月10日	広報費	高橋(市政報告紙配布料)		98,780	46,820	4
令和6年7月5日	政務活動費	7－9月分	360,000		406,820	
令和6年7月14日	資料購入費	高橋(新聞購読料) 7月8月分		9,500	397,320	5
令和6年9月16日	資料購入費	高橋(新聞購読料) 9月10月分		9,500	387,820	6
令和6年10月7日	政務活動費	高橋 10-12月分	360,000		747,820	
令和6年11月18日	資料購入費	高橋(新聞購読料) 11月12月分		9,500	738,320	7
令和7年1月8日	政務活動費	高橋 1-3月分	360,000		1,098,320	
令和7年1月19日	資料購入費	高橋(新聞購読料) 1月2月分		9,500	1,088,820	8

(2枚のうち2枚目)

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議[森脇 啓司

[illegible]

中原議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議[森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年4月5日	政務活動費	4～6月分	300,000		300,000	
令和6年4月10日	事務所費	中原(事務所賃借料) 4月分		64,000	236,000	1
令和6年4月28日	事務所費	中原(事務所駐車場賃借料) 5月分		2,615	233,385	2
令和6年4月28日	事務所費	中原(事務所電話料金) 4月分		7,357	226,028	3
令和6年5月7日	事務所費	中原(事務所電気料金) 4月分		5,633	220,395	4
令和6年5月9日	事務所費	中原(事務所賃借料) 5月分		64,000	156,395	5
令和6年5月10日	その他の経費	中原(事務用品代)		22,539	133,856	6
令和6年5月27日	事務所費	中原(事務所駐車場賃借料) 6月分		2,615	131,241	7
令和6年5月27日	事務所費	中原(事務所電話料金) 5月分		7,340	123,901	8
令和6年5月27日	事務所費	中原(事務所電気料金) 5月分		2,677	121,224	9
令和6年6月10日	事務所費	中原(事務所賃借料) 6月分		64,000	57,224	10
令和6年6月28日	事務所費	中原(事務所電気料金) 6月分		3,965	53,259	11

様式第6(第6条第2項関係)

(5枚のうち2枚目)

中原議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議[森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年6月28日	事務所費	中原(事務所電話料金) 6月分		7,340	45,919	12
令和6年6月28日	事務所費	中原(事務所駐車場賃借料) 7月分		2,615	43,304	13
令和6年7月5日	政務活動費	7-9月分	360,000		403,304	
令和6年7月10日	事務所費	中原(事務所賃借料) 7月分		64,000	339,304	14
令和6年7月29日	事務所費	中原(事務所駐車場賃借料) 8月分		2,615	336,689	15
令和6年7月29日	事務所費	中原(事務所電話料金) 7月分		7,340	329,349	16
令和6年7月29日	事務所費	中原(事務所電気料金) 7月分		7,166	322,183	17
令和6年8月9日	事務所費	中原(事務所賃借料) 8月分		64,000	258,183	18
令和6年8月13日	研究研修費	中原 参加費		15,880	242,303	19
令和6年8月13日	研究研修費	中原 交通費		30,441	211,862	20
令和6年8月29日	事務所費	中原(事務所電気料金) 8月分		15,355	196,507	21
令和6年8月29日	事務所費	中原(事務所電話料金) 8月分		7,340	189,167	22

様式第6(第6条第2項関係)

(5枚のうち3枚目)

中原議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議 森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年8月29日	事務所費	中原(事務所駐車場賃借料) 9月分		2,615	186,552	23
令和6年9月9日	事務所費	中原(事務所賃借料) 9月分		64,000	122,552	24
令和6年9月26日	事務所費	中原(事務所駐車場賃借料) 10月分		2,615	119,937	25
令和6年9月30日	事務所費	中原(事務所電話料金) 9月分		7,340	112,597	26
令和6年9月30日	事務所費	中原(事務所電気料金) 9月分		13,350	99,247	27
令和6年10月7日	政務活動費	中原 10-12月分	360,000		459,247	
令和6年10月8日	その他の経費	中原(事務用品代)		8,710	450,537	28
令和6年10月10日	事務所費	中原(事務所賃借料) 10月分		64,000	386,537	29
令和6年10月31日	事務所費	中原(事務所電話料金) 10月分		7,340	379,197	30
令和6年10月31日	事務所費	中原(事務所駐車場賃借料) 11月分		2,615	376,582	31
令和6年10月31日	事務所費	中原(事務所電気料金) 10月分		9,640	366,942	32
令和6年11月6日	事務所費	中原(事務所賃借料) 11月分		64,000	302,942	33

様式第6(第6条第2項関係)

(5枚のうち4枚目)

中原議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議[森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年11月29日	事務所費	中原(駐車場賃借料) 12月分		2,615	300,327	34
令和6年11月29日	事務所費	中原(事務所電気料金) 11月分		6,151	294,176	35
令和6年11月29日	事務所費	中原(事務所電話料金) 11月分		7,340	286,836	36
令和6年12月10日	事務所費	中原(事務所賃借料) 12月分		64,000	222,836	37
令和6年12月27日	事務所費	中原(事務所電話料金) 12月分		7,340	215,496	38
令和6年12月27日	事務所費	中原(事務所電気料金) 12月分		3,277	212,219	39
令和6年12月27日	事務所費	中原(駐車場賃借料) 1月分		2,615	209,604	40
令和6年1月8日	事務所費	中原(事務所賃借料) 1月分		64,000	145,604	41
令和7年1月8日	政務活動費	中原 1-3月分	360,000		505,604	
令和7年1月30日	事務所費	中原(駐車場賃借料) 2月分		2,615	502,989	42
令和7年1月30日	事務所費	中原(事務所電気料金) 1月分		6,495	496,494	43
令和7年1月30日	事務所費	中原(事務所電話料金) 1月分		7,340	489,154	44

中原議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議[森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年2月7日	事務所費	中原(事務所賃借料) 2月分		64,110	425,044	45
令和7年2月26日	事務所費	中原(駐車場賃借料) 3月分		2,615	422,429	46
令和7年2月26日	事務所費	中原(電話料金) 2月分		7,340	415,089	47
令和7年2月26日	事務所費	中原(電気料金) 2月分		7,218	407,871	48
令和7年3月10日	事務所費	中原(事務所賃借料) 3月分		64,110	343,761	49
令和7年3月28日	事務所費	中原(駐車場賃借料) 4月分		2,615	341,146	50
令和7年3月28日	事務所費	中原(電気料金) 3月分		5,964	335,182	51
令和7年3月28日	事務所費	中原(電話料金) 3月分		7,340	327,842	52

那須議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議 森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年4月5日	政務活動費	4～6月分	300,000		300,000	
令和6年4月25日	事務所費	那須(事務所賃借料) 5月分		77,000	223,000	1
令和6年4月25日	事務所費	那須(事務所駐車場賃借料) 5月分		5,500	217,500	2
令和6年4月26日	事務所費	那須(事務所電話料金) 4月分		3,480	214,020	3
令和6年4月30日	事務所費	那須(事務所電気料金) 4月分		3,308	210,712	4
令和6年4月30日	広聴費	那須(イシューズ利用料)		8,734	201,978	5
令和6年5月17日	事務所費	那須(事務所水道料金) 5月分		1,299	200,679	6
令和6年5月24日	事務所費	那須(事務所賃借料) 6月分		77,000	123,679	7
令和6年5月24日	事務所費	那須(事務所駐車場賃借料) 6月分		5,500	118,179	8
令和6年5月27日	事務所費	那須(事務所電気料金) 5月分		2,271	115,908	9
令和6年5月27日	事務所費	那須(事務所電話料金) 5月分		3,594	112,314	10
令和6年5月27日	広聴費	那須(イシューズ利用料)		8,734	103,580	11

様式第6(第6条第2項関係)

(7枚のうち2枚目)

那須議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議 森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年6月25日	事務所費	那須(事務所賃借料) 7月分		77,000	26,580	12
令和6年6月25日	事務所費	那須(事務所駐車場賃借料) 7月分		5,500	21,080	13
令和6年6月26日	事務所費	那須(事務所電話料金) 6月分		3,533	17,547	14
令和6年6月27日	広聴費	那須(イシューズ利用料)		8,734	8,813	15
令和6年6月27日	事務所費	那須(事務所電気料金) 6月分		2,245	6,568	16
令和6年7月5日	政務活動費	7-9月分	360,000		366,568	
令和6年7月17日	事務所費	那須(事務所水道料金) 7月分		1,299	365,269	17
令和6年7月25日	事務所費	那須(事務所駐車場賃借料) 8月分		5,500	359,769	18
令和6年7月25日	事務所費	那須(事務所賃借料) 8月分		77,000	282,769	19
令和6年7月26日	事務所費	那須(事務所電話料金) 7月分		3,476	279,293	20
令和6年7月29日	事務所費	那須(事務所電気料金) 7月分		2,260	277,033	21
令和6年7月29日	広聴費	那須(イシューズ利用料)		8,734	268,299	22

様式第6(第6条第2項関係)

(7枚のうち3枚目)

那須議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議[森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年8月23日	事務所費	那須(事務所賃借料) 9月分		77,000	191,299	23
令和6年8月23日	事務所費	那須(事務所駐車場賃借料) 9月分		5,500	185,799	24
令和6年8月26日	事務所費	那須(事務所電話料金) 8月分		3,149	182,650	25
令和6年8月27日	広聴費	那須(イシューズ利用料)		8,734	173,916	26
令和6年8月27日	事務所費	那須(事務所電気料金) 8月分		2,602	171,314	27
令和6年9月17日	事務所費	那須(事務所水道料金) 9月分		1,299	170,015	28
令和6年9月24日	事務所費	那須(市政報告会用プロジェクター代金)		26,984	143,031	29
令和6年9月25日	事務所費	那須(事務所駐車場賃借料) 10月分		5,500	137,531	30
令和6年9月25日	事務所費	那須(事務所賃借料) 10月分		77,000	60,531	31
令和6年9月26日	事務所費	那須(事務所電話料金) 9月分		3,171	57,360	32
令和6年9月27日	事務所費	那須(事務所電気料金) 9月分		3,126	54,234	33
令和6年9月27日	広聴費	那須(イシューズ利用料)		8,734	45,500	34

那須議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議[森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年10月7日	政務活動費	那須 10-12月分	360,000		405,500	
令和6年10月27日	事務所費	那須(事務所賃借料) 11月分		77,000	328,500	35
令和6年10月27日	事務所費	那須(事務所駐車場賃借料) 11月分		5,500	323,000	36
令和6年10月28日	事務所費	那須(事務所電気料金) 10月分		2,681	320,319	37
令和6年10月28日	事務所費	那須(事務所電話料金) 10月分		3,180	317,139	38
令和6年10月28日	広聴費	那須(イシューズ利用料)		8,734	308,405	39
令和6年11月18日	事務所費	那須(事務所水道料金) 10月分		1,299	307,106	40
令和6年11月25日	事務所費	那須(事務所賃借料) 12月分		77,000	230,106	41
令和6年11月25日	事務所費	那須(事務所駐車場賃借料) 12月分		5,500	224,606	42
令和6年11月26日	事務所費	那須(事務所電話料金) 11月分		3,290	221,316	43
令和6年11月27日	事務所費	那須(事務所電気料金) 11月分		1,962	219,354	44
令和6年11月27日	広聴費	那須(イシューズ利用料)		8,734	210,620	45

那須議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議[森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年12月25日	事務所費	那須(事務所賃借料) 1月分		77,000	133,620	46
令和6年12月25日	事務所費	那須(事務所駐車場賃借料) 1月分		5,500	128,120	47
令和6年12月26日	事務所費	那須(事務所電話料金) 12月分		3,233	124,887	48
令和6年12月27日	事務所費	那須(事務所電気料金) 12月分		1,946	122,941	49
令和6年12月27日	広聴費	那須(イシューズ利用料)		8,734	114,207	50
令和7年1月8日	政務活動費	那須 1-3月分	360,000		474,207	
令和7年1月17日	事務所費	那須(事務所水道料金) 1月分		1,299	472,908	51
令和7年1月24日	事務所費	那須(事務所賃借料) 2月分		77,000	395,908	52
令和7年1月24日	事務所費	那須(事務所駐車場賃借料) 2月分		5,500	390,408	53
令和7年1月27日	事務所費	那須(事務所電話料金) 1月分		3,136	387,272	54
令和7年1月27日	事務所費	那須(事務所電気料金) 1月分		3,361	383,911	55
令和7年1月27日	広聴費	那須(イシューズ利用料)		8,734	375,177	56

様式第6(第6条第2項関係)

(7枚のうち6枚目)

那須議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議[森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年2月6日	広報費	那須(市政報告紙デザイン料)		16,500	358,677	57
令和7年2月25日	事務所費	那須(事務所駐車場賃借料) 3月分		5,500	353,177	58
令和7年2月25日	事務所費	那須(事務所賃借料) 3月分		77,000	276,177	59
令和7年2月26日	事務所費	那須(事務所電話料金) 2月分		3,506	272,671	60
令和7年2月27日	事務所費	那須(事務所電気料金) 2月分		4,648	268,023	61
令和7年2月27日	広聴費	那須(イシューズ利用料)		8,734	259,289	62
令和7年2月27日	広報費	那須(市政報告紙製作料)		27,488	231,801	63
令和7年3月5日	その他の経費	那須(燃料費)		1,866	229,935	64
令和7年3月7日	広報費	那須(市政報告紙配布料)		78,155	151,780	65
令和7年3月12日	広報費	那須(市政報告紙郵送料)		6,710	145,070	66
令和7年3月14日	その他の経費	那須(燃料費)		1,229	143,841	67
令和7年3月15日	その他の経費	那須(燃料費)		1,952	141,889	68

那須議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議 森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年3月17日	事務所費	那須(事務所水道料金) 3月分		1,299	140,590	69
令和7年3月25日	事務所費	那須(事務所駐車場賃借料) 4月分		5,500	135,090	70
令和7年3月25日	事務所費	那須(事務所賃借料) 4月分		77,000	58,090	71
令和7年3月26日	事務所費	那須(事務所電話料金) 3月分		3,321	54,769	72
令和7年3月27日	事務所費	那須(事務所電気料金) 3月分		5,534	49,235	73
令和7年3月27日	広聴費	那須(イシューズ利用料)		8,734	40,501	74
令和7年3月28日	その他の経費	那須(燃料費)		2,131	38,370	75
令和7年3月31日	その他の経費	那須(燃料費)		1,200	37,170	76

森田議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議[森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年4月5日	政務活動費	4～6月分	300,000		300,000	
令和6年4月30日	事務所費	森田(事務所賃借料) 5月分		25,000	275,000	1
令和6年5月31日	事務所費	森田(事務所賃借料) 6月分		25,000	250,000	2
令和6年6月28日	事務所費	森田(事務所賃借料) 7月分		25,000	225,000	3
令和6年7月5日	政務活動費	7－9月分	360,000		585,000	
令和6年7月31日	事務所費	森田(事務所賃借料) 8月分		25,000	560,000	4
令和6年8月30日	事務所費	森田(事務所賃借料) 9月分		25,000	535,000	5
令和6年9月30日	事務所費	森田(事務所賃借料) 10月分		25,000	510,000	6
令和6年10月7日	政務活動費	森田 10-12月分	360,000		870,000	
令和6年10月31日	事務所費	森田(事務所賃借料) 11月分		25,000	845,000	7
令和6年12月2日	事務所費	森田(事務所賃借料) 12月分		25,000	820,000	8
令和6年12月30日	事務所費	森田(事務所賃借料) 1月分		25,000	795,000	9

(2枚のうち2枚目)

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議 森脇 啓司

[illegible]

様式第6(第6条第2項関係)

(1枚のうち1枚目)

森脇議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議[森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和6年4月5日	政務活動費	4～6月分	300,000		300,000	
令和6年4月12日	広報費	森脇(市政報告紙制作料)		121,935	178,065	1
令和6年5月13日	広報費	森脇(市政報告紙配布料)		163,405	14,660	2
令和6年7月5日	政務活動費	7－9月分	360,000		374,660	
令和6年7月22日	広報費	森脇(市政報告紙制作料)		137,720	236,940	3
令和6年8月7日	広報費	森脇(市政報告紙配布料)		208,285	28,655	4
令和6年10月7日	政務活動費	森脇 10-12月分	360,000		388,655	
令和7年1月8日	政務活動費	森脇 1-3月分	360,000		748,655	

横山議員 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議[森脇 啓司

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和6年4月5日	政務活動費	横山 4～6月分	300,000		300,000	
令和6年5月31日	広報費	横山(市政報告紙作成料)		149,600	150,400	1
令和6年6月8日	資料購入費	横山(書籍購入費)		2,420	147,980	2
令和6年6月17日	広報費	横山(市政報告紙配布料)		148,500	-520	3
令和6年7月5日	政務活動費	横山 7-9月分	360,000		359,480	
令和6年10月7日	政務活動費	横山 10-12月分	360,000		719,480	
令和7年1月8日	政務活動費	横山 1-3月分	360,000		1,079,480	